



No. ED/KEA/Press Note/2022

Date: 01-06-2022

**PRESS NOTE**

**Final notice to those who did not register or apply online for CET-2022**

In spite of many occasions were provided to students to register online for CET-2022, KEA is still receiving the requests from the students / parents who have not registered for CET-2022.

KEA web portal will be enabled for one day i.e., on 02-06-2022 to facilitate the candidates to register, to pay the fees and to apply online. Hence, this is the final notice to those who did not register or apply online to complete the process before 5.00 pm on 02-06-2022.

Those who have already registered and paid the fees but did not complete the process of entry of required information can also enter the details online through their login ID.

**ಪತ್ರಿಕಾ ಪ್ರಕಟಣೆ**

**ಸಿಇಟಿ-2022 ಕ್ಕೆ - ಆನ್‌ಲೈನ್ ಮೂಲಕ ನೋಂದಾಯಿಸದೇ ಇರುವ ಅಥವಾ ಅರ್ಜಿ ಸಲ್ಲಿಸದವರಿಗೆ ಅಂತಿಮ ಸೂಚನೆ**

ಸಿಇಟಿ-2022 ಕ್ಕೆ ಅರ್ಜಿ ಸಲ್ಲಿಸಲು ಅನೇಕ ಸಲ ಅವಕಾಶಗಳನ್ನು ನೀಡಿದ ಹೊರತಾಗಿಯೂ, ಪ್ರಾಧಿಕಾರವು ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿಗಳು / ಪೋಷಕರುಗಳಿಂದ ಅರ್ಜಿ ಸಲ್ಲಿಸಲು ಅವಕಾಶ ನೀಡುವುದಕ್ಕೆ ಮನವಿ ಪತ್ರಗಳನ್ನು ಸ್ವೀಕರಿಸುತ್ತಿದೆ.

ಕೊನೆಯದಾಗಿ ಕೆಇಎ ವೆಬ್ ಪೋರ್ಟಲ್ ಅನ್ನು ಒಂದು ದಿನಕ್ಕೆ ಮಾತ್ರ ತೆರೆಯಲಾಗುತ್ತಿದೆ ಅಂದರೆ ದಿನಾಂಕ 02-06-2022 ರಂದು ಮಾತ್ರ, ವೃತ್ತಿಪರ ಕೋರ್ಸುಗಳ ಪ್ರವೇಶಾತಿಗಾಗಿ ಸಿಇಟಿ-2022ಕ್ಕೆ ನೋಂದಣಿ ಮಾಡಿಕೊಳ್ಳದೇ ಇರುವ ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿಗಳು ದಿನಾಂಕ 02-06-2022ರ ಸಂಜೆ 5.00 ರೊಳಗಾಗಿ ನೋಂದಣಿ ಮಾಡಿ, ಶುಲ್ಕ ಪಾವತಿಸಿ ಮತ್ತು ಆನ್‌ಲೈನ್ ಮೂಲಕ ಅರ್ಜಿ ಸಲ್ಲಿಸಿ, ಸಿಇಟಿ-2022ಕ್ಕೆ ಅರ್ಹತೆಯನ್ನು ಪಡೆಯಲು ಇದು ಅಂತಿಮ ಸೂಚನೆಯಾಗಿರುತ್ತದೆ.

ಈಗಾಗಲೇ ನೋಂದಣಿ ಮಾಡಿ, ಅರ್ಜಿ ಶುಲ್ಕ ಪಾವತಿಸಿದ ನಂತರ ಅರ್ಜಿಯಲ್ಲಿನ ಮಾಹಿತಿಗಳನ್ನು ಪೂರ್ಣಗೊಳಿಸದಿರುವವರೂ ಸಹ ತಮ್ಮ ಲಾಗಿನ್ ಐಡಿಗಳನ್ನು ದಾಖಲಿಸಿ ಅರ್ಜಿಯಲ್ಲಿನ ಮಾಹಿತಿಗಳನ್ನು ನೀಡಬಹುದಾಗಿದೆ.

ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಾಹಕ ನಿರ್ದೇಶಕರು.

**18ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, ಸಂಪಿಗೆ ರಸ್ತೆ, ಮಲ್ಲೇಶ್ವರಂ, ಬೆಂಗಳೂರು - 560 012**

**18<sup>th</sup> Cross, Sampige Road, Malleshwaram, Bengaluru - 560 012.**

**Phone: 080 - 23 564 583, 23 460 460, 23 361 786, Fax: 080 - 23 461 576**

**e-mail : keaauthority-ka@nic.in**

**Website : http://kea.kar.nic.in**